◎第十二屆　育才盃全國高中職校際象棋邀請賽◎
1、 活動目的：發揚我國傳統文化，促進高中校際象棋交流。
2、 主辦單位：台中一中象棋社。
3、 指導單位：台中市象棋文化協會。
4、 參加對象：全國各公私立高中職象棋社社員及愛好象棋的同學。
5、 比賽時間：民國101年7月15日(星期日)上午9時至下午5時（請於8：30前報到）。
6、 比賽地點：瑞成書局五樓（台中市東區雙十路一段4之33號五樓）
7、 報名方式：
（1） 請於101年7月8日(日)前，將報名表寄至
[404]台中市育才街2號　台中一中象棋社收。
收到報名表後，將以電話方式回覆，若未收到回覆，請來電確認。
（2） E-mail至tcfshchess@yahoo.com.tw　主旨：育才盃報名。
8、 比賽方式：團體賽（採五輪瑞士制），每隊領隊一名（可兼選手），正式選手四名，候補選手一名。
9、 賽程表：
08：30〜09：00
選手報到
09：00〜09：30
開幕典禮
09：30〜10：40
第一輪比賽
10：40〜11：50
第二輪比賽
11：50〜12：50
午休時間
12：50〜14：00
第三輪比賽
14：00〜15：10
第四輪比賽
15：10〜16：20
第五輪比賽
16：20〜17：00
頒獎典禮
10、 獎勵辦法：
團體組前四名頒贈獎杯乙座。
個人戰績五輪全勝者頒發獎狀乙張。
11、 備註：
（1） 報名費：每人100元(含午餐費)，於報到時繳交。
（2） 請維持會場秩序良好並遵守大會規定。
（3） 請穿著整齊制服。
（4） 交通導引：
1. 台中客運：35.88.131.146台中公園下車
2. 統聯客運：50.56.61.71.73.81.83.86台中公園下車
3. 豐原客運：55台中公園下車
4. 全航客運：58.65台中公園下車
5. 仁友客運：21.25.31台中公園下車
（5） 聯絡方式：有任何疑問請洽台中一中象棋社長－何宗育（0977-107364）。
報名表
	隊名

	姓名
	葷食/素食
	電話

	領隊

	選手1

	選手2

	選手3

	選手4

	後補

報名表
	隊名

	姓名
	葷食/素食
	電話

	領隊

	選手1

	選手2

	選手3

	選手4

	後補